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Załącznik nr 1 

FORMULARZ ZGODY PRACOWNIKA NA WYKORZYSTANIA PRYWATNEGO 

ADRESU E-MAIL LUB NUMERU TELEFONU 

 

Załącznik nr 2 

FORMULARZ ZGODY PRACOWNIKA NA PRZETWARZANIE WIZERUNKU 

Ja, niżej podpisany: 

 

 Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody na przetwarzanie mojego adresu e-mail w celu przekazywania mi informacji 

drogą elektroniczną w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 roku o świadczeniu usług drogą elektroniczną. 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

(adres e-mail) 

 

 Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody na przetwarzanie mojego numeru telefonu 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

przez Przedszkole Leśne w Bolszewie 

 

(Bez względu na powyższe Administrator Danych ma prawo do przetwarzania danych kontaktowych 

zebranych w kwestionariuszu osobowym kandydata do pracy, o których mowa w art. 221 § 1 pkt 3 k.p.  
Zostałam/em poinformowana/y na podstawie art. 13 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, że: 

Administratorem danych osobowych jest: Przedszkole Leśne w Bolszewie, ul. Leśna 5, 84-239 Bolszewo 
Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: prawnicy@kancelariawejherowo.pl 

 

Celem przetwarzania jest: Realizacja zadań pracodawcy względem pracownika 

Podstawą przetwarzania danych osobowych: Zgoda osoby, której dane dotyczą 

Odbiorcami danych osobowych są Odbiorcami danych osobowych mogą być inni administratorzy danych, 

którzy otrzymają dane w związku z realizacją własnych celów, np. 

podmioty prowadzące działalność pocztową lub kurierską, podmioty, 

którym dane zostaną powierzone do zrealizowania celów przetwarzania, 

podmioty, którym należy udostępnić dane osobowe na podstawie 

przepisów prawa. 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu rozwiązania umowy o pracę lub do dnia wycofania się ze zgody. 

Zostałam/em poinformowany o możliwości wycofania się ze zgody w każdym czasie. Wycofanie się ze zgody należy 

złożyć pisemnie do administratora. Wycofanie się ze zgody wiąże się z brakiem możliwości przetwarzania moich danych. 

Zostałem poinformowany, że w zakresie i granicach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych osobowych, w 

związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich 

sprostowania i uzupełnienia oraz prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania danych, prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy przetwarzanie przez Administratora danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych. 

Decyzje dotyczące przetwarzania danych osobowych pracownika nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. 

Administrator nie profiluje danych osobowych. 

Administrator nie przewiduje przetwarzania danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały 

zebrane. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

Administrator po ustaniu celu przetwarzania planuje dalsze przetwarzanie danych tylko w przypadku, gdy osoba, której 

dane dotyczą, wyrazi na to zgodę. 

Imię Nazwisko Data Podpis 

pracownika 

 

 

   

mailto:iodo@pzs4-samochodowka.pl


Ja, niżej podpisany: 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku w publicznie dostępnych miejscach 

placówki 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku na publicznie dostępnej stronie 

internetowej placówki  

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku na publicznie dostępnej stronie 

internetowej Gminy Wejherowo 

  Wyrażam zgodę   Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku w materiałach drukowanych 

wydawanych przez placówkę  (kronika przedszkolna, gazetka przedszkolna, broszury, plakaty, ulotki (itp.) 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku w gazecie Nasza Gmina wydawanej 

przez Gminę Wejherowo 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku w tradycyjnych mediach (radio, 

prasa, telewizja) relacjonujących działania i dokonania placówki 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku na szkolnej stronie FACEBOOK 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku na platformie PADLET 

Zgoda dotyczy zdjęć i filmów, na których zarejestrowany jest wizerunek mniej niż 4 osób (zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 

1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, zgody nie wymaga rozpowszechnianie wizerunku osoby stanowiącej jedynie 

szczegół całości, takiej jak zgromadzenie, publiczna impreza, itp.) 

przez  Przedszkole Leśne w Bolszewie  

Zostałam/em poinformowana/y na podstawie art. 13 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, że: 

Administratorem danych osobowych jest Przedszkole Leśne w Bolszewie, ul. Leśna 5, 84-239 Bolszewo 

Dane kontaktowe inspektora ochrony 

danych 

prawnicy@kancelariawejherowo.pl 

 

Celem przetwarzania jest Promocja przedszkola 

Podstawą przetwarzania jest Zgoda osoby, której dane dotyczą 

Odbiorcami danych osobowych są Wszyscy, ponieważ wizerunek będzie podany do publicznej wiadomości.  

 

Wizerunek upubliczniony może być przekazywany do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu rozwiązania umowy o pracę lub do dnia wycofania się ze zgody. 

Ze zgody mogę wycofać się w każdej chwili. Wycofanie się ze zgody należy złożyć pisemnie do administratora. Wycofanie się ze 

zgody wiąże się z brakiem możliwości przetwarzania mojego wizerunku przez administratora od dnia złożenia wycofania. 

Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed wycofaniem. 

Zostałem poinformowany, że w zakresie i granicach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych osobowych, w związku z 

przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania i 

uzupełnienia oraz prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy 

przetwarzanie przez Administratora danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 

Decyzje dotyczące przetwarzania danych osobowych pracownika nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. 

Administrator nie profiluje danych osobowych. 

Administrator nie przewiduje przetwarzania danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały zebrane. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

Administrator po ustaniu celu przetwarzania planuje dalsze przetwarzanie danych tylko w przypadku, gdy osoba, której dane 

dotyczą, wyrazi na to zgodę. 

Imię Nazwisko Data Podpis pracownika 

 

 

   

 

Załącznik nr 3 

mailto:iodo@pzs4-samochodowka.pl


FORMULARZ ZGODY EMERYTA / RENCISTY NA WYKORZYSTANIE ADRESU 

E-MAIL, NUMERU TELEFONU/KONTA BANKOWEGO 

Ja, niżej podpisany: 

 

 Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody na przetwarzanie mojego adresu e-mail w celu przekazywania mi informacji drogą 

elektroniczną w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 roku o świadczeniu usług drogą elektroniczną. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(adres e-mail) 

 Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody na przetwarzanie mojego numeru telefonu 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 (numer telefonu) 

 Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody przetwarzanie mojego numeru konta bankowego w celu wpłacania świadczeń w 

ramach pomocy zdrowotnej oraz ZFŚS.  

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

(numer konta bankowego) 

 
przez Przedszkole Leśne w Bolszewie  
Zostałam/em poinformowana/y na podstawie art. 13 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, że: 

Administratorem danych 

osobowych jest 

Przedszkole Leśne w Bolszewie, ul. Leśna 5, 84-239 Bolszewo 

Dane kontaktowe inspektora 

ochrony danych 
prawnicy@kancelariawejherowo.pl 
 

Celem przetwarzania jest Realizacja zadań byłego pracodawcy w zakresie świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej 

oraz ZFŚS 

Podstawą przetwarzania jest  Zgoda osoby, której dane dotyczą. Ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela. 

Ustawa z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych. Regulamin 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

Odbiorcami danych osobowych są Podmioty na podstawie przepisów  prawa, wskazany przeze mnie bank (w zakresie konta 

bankowego),  Urząd skarbowy. 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Moje dane osobowe będą przechowywane przez 5 lat od zakończenia roku rozliczeniowego, w którym nastąpiła wypłata 

świadczenia. W zakresie danych, na które została wyrażona zgoda, do dnia wycofania się ze zgody. 

Ze zgody mogę wycofać się w każdej chwili. Wycofanie się ze zgody należy złożyć pisemnie do administratora. Wycofanie się ze 

zgody wiąże się z brakiem możliwości przetwarzania moich danych przez administratora od dnia złożenia wycofania. Wycofanie 

zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed wycofaniem. 

Zostałem poinformowany, że w zakresie i granicach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych osobowych, w związku z 

przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania i 

uzupełnienia oraz prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy 

przetwarzanie przez Administratora danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. Decyzje dotyczące 

przetwarzania danych osobowych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. Administrator nie profiluje danych 

osobowych. 

Administrator nie przewiduje przetwarzania danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały zebrane. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

Administrator po ustaniu celu przetwarzania planuje dalsze przetwarzanie danych tylko w przypadku, gdy osoba, której dane 

dotyczą, wyrazi na to zgodę. 

Imię Nazwisko Data Podpis emeryta/rencisty 

 

 

   

 

Załącznik nr 4 



FORMULARZ ZGODY EMERYTA/RENCISTY NA PRZETWARZANIA WIZERUNKU 

Ja, niżej podpisany: 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku w publicznie dostępnych miejscach 

placówki 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku na publicznie dostępnej stronie 

internetowej placówki  

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku na publicznie dostępnej stronie 

internetowej Gminy Wejherowo 

  Wyrażam zgodę   Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku w materiałach drukowanych 

wydawanych przez placówkę  (kronika przedszkolna, gazetka przedszkolna, broszury, plakaty, ulotki (itp.) 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku w gazecie Nasza Gmina wydawanej 

przez Gminę Wejherowo 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku w tradycyjnych mediach (radio, 

prasa, telewizja) relacjonujących działania i dokonania placówki 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku na szkolnej stronie FACEBOOK 

  Wyrażam zgodę    Nie wyrażam zgody na przetwarzanie i publikowanie mojego wizerunku na platformie PADLET 

Zgoda dotyczy zdjęć i filmów, na których zarejestrowany jest wizerunek mniej niż 4 osób (zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 

1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, zgody nie wymaga rozpowszechnianie wizerunku osoby stanowiącej jedynie 

szczegół całości, takiej jak zgromadzenie, publiczna impreza, itp.) 

przez  Przedszkole Leśne w Bolszewie  

Zostałam/em poinformowana/y na podstawie art. 13 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, że: 

Administratorem danych osobowych jest Przedszkole Leśne w Bolszewie, ul. Leśna 5, 84-239 Bolszewo 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych prawnicy@kancelariawejherowo.pl 

 

Celem przetwarzania jest Promocja przedszkola 

Podstawą przetwarzania jest Zgoda osoby, której dane dotyczą 

Odbiorcami danych osobowych są Wszyscy, ponieważ wizerunek będzie podany do publicznej wiadomości 

Wizerunek upubliczniony może być przekazywany do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu ustania celu przetwarzania lub do momentu wycofania się ze zgody. 

Ze zgody mogę wycofać się w każdej chwili. Wycofanie się ze zgody należy złożyć pisemnie do administratora. Wycofanie się ze 

zgody wiąże się z brakiem możliwości przetwarzania moich danych przez administratora od dnia złożenia wycofania. Wycofanie 

zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed wycofaniem. 

Zostałem poinformowany, że w zakresie i granicach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych osobowych, w związku z 

przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania i 

uzupełnienia oraz prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy 

przetwarzanie przez Administratora danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. Decyzje dotyczące 

przetwarzania danych osobowych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. Administrator nie profiluje danych 

osobowych. 

Decyzje dotyczące przetwarzania danych osobowych pracownika nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. 

Administrator nie profiluje danych osobowych. 

Administrator nie przewiduje przetwarzania danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały zebrane. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

Administrator po ustaniu celu przetwarzania planuje dalsze przetwarzanie danych tylko w przypadku, gdy osoba, której dane 

dotyczą, wyrazi na to zgodę. 

Imię Nazwisko Data Podpis emeryta/rencisty 

 

 

   

Załącznik nr 5 



FORMULARZ ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH ORAZ 

WIZERUNKU DZIECKA 

Ja, niżej podpisany: 

 

  Wyrażam zgodę   Nie wyrażam zgody na udział mojego dziecka w konkursach organizowanych przez przedszkole 

 

  Wyrażam zgodę   Nie wyrażam zgody na publikowanie danych dziecka w zakresie: imię, nazwisko, grupa, wiek, osiągnięcia sportowe, 

edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w programach i akcjach 

edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę: 

 

 - W publicznie dostępnych miejscach placówki 

 - Na tablicy absolwentów w przedszkolu 

 - Na publicznie dostępnej stronie internetowej placówki  

 - Na publicznie dostępnej stronie internetowej Gminy Wejherowo 

 - W materiałach drukowanych wydawanych przez placówkę  (kronika przedszkolna, gazetka przedszkolna, broszury, plakaty, ulotki (itp.) 

 - W gazecie Nasza Gmina wydawanej przez Gminę Wejherowo 

 - W tradycyjnych mediach (radio, prasa, telewizja) relacjonujących działania i dokonania placówki 

- na szkolnej stronie FACEBOOK 

- na platformie PADLET* 

* niepotrzebne skreślić 

 

  Wyrażam zgodę   Nie wyrażam zgody na publikowanie wizerunku dziecka (filmowego i fotograficznego) utrwalonego w 

czasie zajęć dydaktycznych, konkursów, zawodów, projektów, programów i akcji edukacyjnych 

i społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę: 

 
-  W publicznie dostępnych miejscach placówki;  

- Na tablicy absolwentów przedszkola; 

- Na publicznie dostępnej stronie internetowej placówki;  

- Na publicznie dostępnej stronie internetowej Gminy Wejherowo;  

- W materiałach drukowanych i multimedialnych wydawanych przez placówkę (kronika przedszkolna, gazetka przedszkolna, broszury, ulotki) 

- W tradycyjnych mediach (prasa, telewizja) relacjonujących działania i dokonania placówki; 

- W gazecie Nasza Gmina wydawanej przez Gminę Wejherowo 

- W prezentacji nauczyciela tworzonej w celu uzyskania awansu zawodowego; 

- na szkolnej stronie FACEBOOK 

- na platformie PADLET* 

 

* niepotrzebne skreślić 

 

Zgoda dotyczy zdjęć i filmów, na których zarejestrowany jest wizerunek mniej niż 4 osób (zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994r.  

o prawie autorskim i prawach pokrewnych, zgody nie wymaga rozpowszechnianie wizerunku osoby stanowiącej jedynie szczegół całości, takiej 

jak zgromadzenie, publiczna impreza, itp.) 

……………………………………………………………………………………………………………………………..………………………… 

(imię i nazwisko dziecka) 

przez Przedszkole Leśne w Bolszewie 

Administratorem danych osobowych jest Przedszkole Leśne w Bolszewie, ul. Leśna 5, 84-239 Bolszewo 
Dane kontaktowe inspektora ochrony danych prawnicy@kancelariawejherowo.pl 

 

Celem przetwarzania jest Promocja przedszkola. 

Podstawą przetwarzania jest Zgoda osoby, której dane dotyczą 

Odbiorcami danych osobowych są Wszyscy, ponieważ wizerunek będzie podany do publicznej wiadomości 

Wizerunek upubliczniony może być przekazywany do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

mailto:prawnicy@kancelariawejherowo.pl


Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu ustania celu przetwarzania lub do momentu wycofania się ze zgody. 

Zostałem poinformowany, że w zakresie i granicach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych osobowych, w związku z 

przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania i 

uzupełnienia oraz prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy 

przetwarzanie przez Administratora danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. Decyzje dotyczące 

przetwarzania danych osobowych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany.  

Decyzje dotyczące przetwarzania danych osobowych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. Administrator nie 

profiluje danych osobowych. 

Administrator nie przewiduje przetwarzania danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały zebrane. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne. 

Administrator po ustaniu celu przetwarzania planuje dalsze przetwarzanie danych tylko w przypadku, gdy osoba, której dane 

dotyczą, wyrazi na to zgodę. 

Imię opiekuna prawnego Nazwisko opiekuna prawnego Data Podpis opiekuna prawnego 

 

 

   

 

 
  



Załącznik nr 6 

FORMULARZ ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH DZIECKA SPOZA 

PRZEDSZKOLA 

Ja, niżej podpisany: 
 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: imię, nazwisko, grupa, wiek, 

osiągnięcia sportowe, edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w 

programach i akcjach edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę w celu związanym z jego 

udziałem w konkursie NAZWA KONKURSU organizowanym przez Przedszkole Leśne w Bolszewie. 

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na upublicznienie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: imię, nazwisko, klasa, wiek, 

osiągnięcia sportowe, edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w 

programach i akcjach edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę w publicznie dostępnych 

miejscach Przedszkola Leśnego  w Bolszewie. w związku z jego udziałem w konkursie NAZWA KONKURSU; 

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na upublicznienie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: imię, nazwisko, klasa, wiek, 

osiągnięcia sportowe, edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w 

programach i akcjach edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę na stronie internetowej 

Przedszkola Leśnego w Bolszewie w związku z jego udziałem w konkursie NAZWA KONKURSU; 

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na upublicznienie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: imię, nazwisko, klasa, wiek, 

osiągnięcia sportowe, edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w 

programach i akcjach edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę  na stronie internetowej Gminy 

Wejherowo  

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na upublicznienie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: imię, nazwisko, klasa, wiek, 

osiągnięcia sportowe, edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w 

programach i akcjach edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę w materiałach drukowanych 

przez Przedszkole Leśne w Bolszewie w związku z jego udziałem w konkursie NAZWA KONKURSU; 

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na upublicznienie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: imię, nazwisko, klasa, wiek, 

osiągnięcia sportowe, edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w 

programach i akcjach edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę w gazecie NASZA GMINA w 

związku z jego udziałem w Konkursie NAZWA KONKURSU; 

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na upublicznienie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: imię, nazwisko, klasa, wiek, 

osiągnięcia sportowe, edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w 

programach i akcjach edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę w tradycyjnych mediach (radio, 

prasa, telewizja) relacjonujących działania i dokonania placówki w związku z jego udziałem w Konkursie NAZWA KONKURSU; 

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na upublicznienie danych osobowych mojego dziecka w zakresie: imię, nazwisko, klasa, wiek, 

osiągnięcia sportowe, edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w 

programach i akcjach edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę na szkolnej stronie Facebook 

w związku z jego udziałem w Konkursie NAZWA KONKURSU 

 
…………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………. 
                                                                      (imię, nazwisko, oddział, nazwa szkoły dziecka) 

 

Administratorem danych osobowych jest Przedszkole Leśne w Bolszewie, ul. Leśna 5, 84-239 Bolszewo jeśli jest 

więcej niż jeden administrator to podajemy tu wszystkich, niezbędne jest też 

zawarcie umowy współadministrowania) 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych prawnicy@kancelariawejherowo.pl 
 

Celem przetwarzania jest  realizacja konkursu dla uczniów oraz promocja autorów prac nagrodzonych  

i wyróżnionych. 

Podstawą przetwarzania jest Zgoda osoby, której dane dotyczą 

Odbiorcami danych osobowych są Wszyscy, ponieważ wizerunek będzie podany do publicznej wiadomości. 

Wizerunek upubliczniony może być przekazywany do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.  

Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu ustania celu przetwarzania lub do momentu wycofania się ze zgody. 

Zostałem poinformowany, że w zakresie i granicach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych osobowych, w związku z 

przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania i 

uzupełnienia oraz prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do 



wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy 

przetwarzanie przez Administratora danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych.  

Administrator nie przewiduje przetwarzania danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały zebrane. 

Decyzje dotyczące przetwarzania danych osobowych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. Administrator nie 

profiluje danych osobowych. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym dane osobowe takie jak imię, nazwisko, klasa, wiek, osiągnięcia sportowe, 

edukacyjne, wykonane prace, osiągnięte miejsca w konkursach i/lub zawodach, otrzymane nagrody, uczestnictwo w programach i akcjach 

edukacyjnych oraz społecznych organizowanych lub współorganizowanych przez placówkę są niezbędne do realizacji konkursu. 

Administrator po ustaniu celu przetwarzania planuje dalsze przetwarzanie danych tylko w przypadku, gdy osoba, której dane 

dotyczą, wyrazi na to zgodę. 

Imię opiekuna prawnego Nazwisko opiekuna prawnego Data Podpis opiekuna prawnego 

 
 

   

 

  



Załącznik nr 7 

FORMULARZ ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OPIEKUNA GRUPY 

DZIECI SPOZA PRZEDSZKOLA 

 

Ja, niżej podpisany: 

 
  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na przetwarzanie moich danych osobowych (imienia, nazwiska, nazwy szkoły i wizerunku)  

w celu związanym z moim udziałem, w charakterze opiekuna grupy, w konkursie NAZWA KONKURSU organizowanym przez Przedszkole Leśne w Bolszewie 
 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na publikację moich danych osobowych (imienia, nazwiska, nazwy szkoły i wizerunku)  
w publicznie dostępnych miejscach Przedszkola Leśnego w Bolszewie  w celu związanym z moim udziałem, w charakterze opiekuna grupy, w konkursie 
NAZWA KONKURSU 
 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na publikację moich danych osobowych w zakresie (imienia, nazwiska, nazwy szkoły i wizerunku) na 
stronie internetowej Przedszkola  Leśnego w Bolszewie w celu związanym z moim udziałem, w charakterze opiekuna grupy, w konkursie NAZWA 

KONKURSU; 

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na publikację moich danych osobowych w zakresie  (imienia, nazwiska, nazwy szkoły i wizerunku)  na 

stronie internetowej Gminy Wejherowo w celu związanym z moim udziałem, w charakterze opiekuna grupy, w konkursie NAZWA KONKURSU 

organizowanym przez Przedszkole Leśne w Bolszewie  

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na publikację moich danych osobowych w zakresie  (imienia, nazwiska, nazwy szkoły i wizerunku)  w 

materiałach drukowanych w celu związanym z moim udziałem, w charakterze opiekuna grupy, w konkursie NAZWA KONKURSU organizowanym przez 
Przedszkole Leśne w Bolszewie 

 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na publikację moich danych osobowych w zakresie  (imienia, nazwiska, nazwy szkoły i wizerunku) w 

gazecie NASZA GMINA w celu związanym z moim udziałem, w charakterze opiekuna grupy, w konkursie NAZWA KONKURSU 
 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na publikację moich danych osobowych w zakresie  (imienia, nazwiska, nazwy szkoły i wizerunku) w 

tradycyjnych mediach (radio, prasa, telewizja) w celu związanym z moim udziałem, w charakterze opiekuna grupy, w konkursie NAZWA KONKURSU 
organizowanym przez Przedszkole Leśne w Bolszewie 
 
 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na publikację moich danych osobowych w zakresie  (imienia, nazwiska, nazwy szkoły i wizerunku) w 

tradycyjnych mediach (radio, prasa, telewizja) w celu związanym z moim udziałem, w charakterze opiekuna grupy, w konkursie NAZWA KONKURSU 
 

  Wyrażam zgodę  Nie wyrażam zgody – na publikację moich danych osobowych w zakresie  (imienia, nazwiska, nazwy szkoły i wizerunku) w 
związku z moim udziałem, w charakterze opiekuna grupy, w konkursie NAZWA KONKURSU 
 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

                                                  (imię, nazwisko, nazwa szkoły nauczyciela-opiekuna grupy) 

Administratorem danych osobowych jest Przedszkole Leśne  w Bolszewie, ul. Leśna 5, 84-239 Bolszewo (jeśli jest 

więcej niż jeden administrator to podajemy tu wszystkich, niezbędne jest też 

zawarcie umowy współadministrowania) 

Dane kontaktowe inspektora ochrony danych prawnicy@kancelariawejherowo.pl 
 

Celem przetwarzania jest  realizacja konkursu dla uczniów oraz promocja autorów prac nagrodzonych  

i wyróżnionych. 

Podstawą przetwarzania jest Zgoda osoby, której dane dotyczą 

Odbiorcami danych osobowych są Wszyscy, ponieważ dane zostaną podane do  publicznej wiadomości. 

Wizerunek upubliczniony może być przekazywany do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu ustania celu przetwarzania lub do momentu wycofania się ze zgody. 

Zostałem poinformowany, że w zakresie i granicach określonych w rozporządzeniu o ochronie danych osobowych, w związku z 

przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje mi prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania i 

uzupełnienia oraz prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do 

wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy 

przetwarzanie przez Administratora danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych.  

Decyzje dotyczące przetwarzania danych osobowych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. Administrator nie 

profiluje danych osobowych. 

mailto:prawnicy@kancelariawejherowo.pl


Administrator nie przewiduje przetwarzania danych osobowych w celu innym niż cel, w którym dane osobowe zostały zebrane. 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym takie dane jak imię, nazwisko, nazwa szkoły jest niezbędne do wzięcia 

udziału w konkursie) 

Administrator po ustaniu celu przetwarzania planuje dalsze przetwarzanie danych tylko w przypadku, gdy osoba, której dane 

dotyczą, wyrazi na to zgodę. 

Imię opiekuna grupy Nazwisko opiekuna grupy Data Podpis opiekuna grupy 

 

 

   

 


